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Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n tavoitteena 
on edistää tervettä ja puhdasta urheilua suorittamalla 
laadukasta dopingtestausta sekä laajentamalla ja kehit-
tämällä antidopingkoulutusta yhteistyössä sidosryhmi-
en kanssa. ADT:n toiminta vaikuttaa urheilun rooliin 
kansalaisyhteiskunnassa vahvistamalla urheilun eet-
tisten arvojen ja yhteisten sääntöjen kunnioittamista. 
ADT:n toiminta vaikuttaa urheilun ja liikunnan sekä 
sisäiseen että ulkoiseen mielikuvaan.   

 ADT vaikuttaa urheilun kansainväliseen 
toimintaan edistämällä tasa-arvoista urheilua eri 

maiden välillä sekä antidopingsäännöstöjen ja 
-käytäntöjen harmonisointia. 

 ADT:n toiminnan keskeiset arvot 
ovat eettisyys, oikeudenmukaisuus, laatu 

ja asiantuntijuus.

VUOSIKERTOMUS 

2006

Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n
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”Urheilijan oikeusturvaa on 

kunnioitettava, ja ennen kaikkea 

on toimittava voimassaolevan 

antidopingsäännöstön mukaan.”
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Vuosi 2006 oli Suomen Antidopingtoimikunta 
ADT ry:n 5. toimintavuosi. Urheiluvuosi 2006 oli 
kansainvälisesti vilkas: Torinon talviolympialaiset, 
jalkapallon MM-kilpailut Saksassa, yleisurheilun 
EM-kilpailut Göteborgissa, uinnin lyhyen radan 
EM-kilpailut Helsingissä, judon EM-kilpailut Tam-
pereella jne. Kansainväliset mestaruuskilpailut luon-
nollisesti vaikuttivat myös ADT:n toimintaan. Suo-
messa pidetyissä kansainvälisissä arvokisoissa ADT 
toteutti dopingtestauksen, ja kansainväliset suuret 
kilpailut vaikuttivat suomalaisten huippu-urheilijoi-
den testausten kohdentamiseen erityisesti harjoitus-
kaudella.
 Kansallisen testausohjelman testien määrä laski 
merkittävästi edellisestä vuodesta. Yhtenä syynä oli 
virhearvio vuoden viimeisellä neljänneksellä tehtyjen 
testien kustannusten kokonaisvaikutuksesta, ja sen 
seurauksena ollut pelko budjetin ylityksestä. Tästä 
oli seurauksena sinänsä positiivinen asia eli ylijää-
män syntyminen vahvistamaan yhdistyksen omaa 
pääomaa. Toisena syynä testien vähenemiseen oli 
yksittäisten testien hinnan nousu yhä monipuoli-
sempien laboratorioanalyysien ja kohdennettujen 
kilpailun ulkopuolisten testien vuoksi. 
 Testimäärän alenemisesta ei voida vetää johto-
päätöstä valvonnan vähenemisestä. ADT:n testaus-
strategian mukaisesti testit kohdennetaan entistä 
paremmin riskilajeihin ja kansainvälisen tason ur-
heilijoihin. Kokonaan ei kuitenkaan unohdeta laaja-
alaista testausta, vaan kyllä jokainen kansallisen ta-
son urheilija voi joutua testin kohteeksi missä lajissa 
tahansa.
 Viime vuonna pari dopingvalvontaan liittyvää 
tapausta sai aikaan laajaa julkista keskustelua. Tori-
non talviolympiakisojen alla käytiin keskustelua 
urheilijoiden yhteys- ja olinpaikkatietoihin perus-
tuvasta tavoitettavuudesta. Toisessa tapauksessa oli 
kyse dopingtapauksesta, jonka tutkimiseen kului 
tavallista pidempi aika, mitä mediassa kritisoitiin. 
Kummastakin tapauksesta ADT antoi opetusminis-
teriölle selvitykset. Yhdistävänä tekijänä tapauksissa 
oli niiden liittyminen arvokisaedustukseen ja siihen, 
milloin ja minkälaista tietoa ADT voi antaa kansalli-
selle lajiliitolle ja Olympiakomitealle. Rajanveto on 

vaikea erityisesti silloin, kun urheilija on, tai saattaa 
olla ehdolla olympiakisoihin tai muihin merkittäviin 
kansainvälisiin kilpailuihin. Useissa tapauksissa 
urheilijan syyllisyys ei ole selvä ennen aikaa vievää 
tutkimista. Urheilijalla on oltava oikeus antaa selvi-
tys ennen kuin syyllisyys todetaan. Julkisuus tekee 
epäillystä aina syyllisen, vaikka syyttömyys myö-
hemmin voitaisiinkin todistaa. Jos urheilija jätetään 
valitsematta epäilyjen perusteella, vaikka näytöt riit-
täisivät, niin media kaivaa perusteet valitsematta jät-
tämiselle. Jos valitsematta jätetty urheilija myöhem-
min todetaan syyttömäksi, urheilija on menettänyt 
näyttömahdollisuutensa kovassa kansainvälisessä 
kilpailussa. Tämän seurauksena urheilija voi menet-
tää merkittävätkin taloudelliset edut.
 Urheilijan oikeusturvaa on kunnioitettava, ja 
ennen kaikkea on toimittava voimassaolevan anti-
dopingsäännöstön mukaan. Antidopingsäännöstöä 
uudistettaessa tiedottamiseen liittyviä asioita tul-
laan selventämään.  
  Kansainvälisessä antidopingtyössä merkittävin 
asia oli Unescon antidopingsopimuksen hyväksy-
minen. Sopimuksella valtiot sitoutuvat tukemaan 
WADA:n toimintaa. Suomen eduskunta hyväksyi 
sopimuksen joulukuussa.
  WADA:n vuonna 2003 hyväksytyn säännöstön 
uudistaminen aloitettiin vuonna 2006. Tarkoitukse-
na on saatujen kokemusten perusteella tarvittavassa 
määrin uudistaa säännöstö marraskuussa 2007 pi-
dettävässä kongressissa. Tästä seuraa myös oman 
säännöstömme uudistaminen.
 Alkaneena toimintavuonna testien määrää tul-
laan viime vuodesta kasvattamaan noin 1600 testiin. 
Edelleen jatketaan testien kohdentamista erityisesti 
riskilajeihin ja kansainvälisen tason urheilijoihin.
  Kiitän ADT:n pääsihteeriä ja muuta henkilöstöä, 
testaajia, hallitusta ja valvontalautakuntaa onnistu-
neesta dopingin vastaisesta työstä vuonna 2006.

Espoossa, perjantaina  huhtikuun 13  päivänä 2007.

Olli Puntila

Hallituksen puheenjohtaja

PUHEENJOHTA JAN K ATSAUS
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Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:ssä on viisi 
jäsentä: Suomen Liikunta ja Urheilu ry, Suomen 
Olympiakomitea ry, Suomen Paralympiakomitea ry, 
Suomen Urheilulääkäriyhdistys – Finlands Idrotts-
läkareförening ry sekä Suomen valtio, jota edustaa 
opetusministeriö. 

Yhdistyksen kokoukset

ADT:n sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 
26.4.2006. Kokouspaikkana oli SLU-talo Helsingissä.
 Kevätkokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset 
asiat. Kevätkokouksessa vahvistettiin tilinpäätös ja 
toimintakertomus (vuosikertomus). 
 Kevätkokouksessa olivat edustettuina kaikki 
ADT:n jäsenet.

 ADT:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin 
30.11.2006. Kokouspaikkana oli SLU-talo Helsingissä.
 Syyskokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asi-
at. Syyskokous vahvisti yhdistyksen toimintasuunni-
telman ja talousarvion vuodelle 2007. Syyskokoukses-
sa päätettiin muuttaa yhdistyksen sääntöjen 13 §. 
Sääntömuutoksella dopingrikkomusten käsittely ja 
erivapauksien käsittely eriytetään eri toimielimille.
 Syyskokouksessa olivat edustettuina ADT:n jäse-
nistä Suomen Liikunta ja Urheilu ry, Suomen Olym-
piakomitea ry ja Suomen valtio (opetusministeriö).

Hallitus

ADT:n hallitus kokoontui toimintavuoden aikana yh-
teensä 7 kertaa. Lisäksi hallitus kokoontui vuoden ai-

kana kerran ”iltakouluun” käsittelemään ajankohtaisia 
asioita. Hallituksen kokoonpano on liitteessä.
 Hallitus piti yhdessä toimiston kanssa strategia-
kokouksen 12.6 – 13.6.2006 Varalan urheiluopistolla, 
Tampereella.

Valvontalautakunta

Valvontalautakunta kokoontui toimintavuoden aikana 
yhteensä 12 kertaa. Valvontalautakunnan kokoonpano 
on liitteessä. 

Toimisto

ADT:n toimistossa työskenteli vuonna 2006 kahdek-
san kokopäiväistä ja yksi sivutoiminen, osa-aikainen 
työntekijä. Toimiston työntekijöiden kokoonpano on 
liitteessä.

HALLINTO
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Dopingtestaus

Vuonna 2006 dopingtestejä tehtiin ADT:n toimesta 
yhteensä 1533 (edellisenä vuonna 2136). Näistä tes-
teistä 1381 (1758) toteutettiin osana ADT:n kansallista 
testausohjelmaa. 
 ADT teki kansainvälisiä kilpailutestejä, kansainvä-
listen lajiliittojen sekä WADA:n kilpailujen ulkopuoli-
siä testejä sekä Suomessa että ulkomailla yhteensä 152 
(edellisenä vuonna 378 ja Yleisurheilun MM-kilpai-
luissa 884), joista kilpailutestien määrä oli 130 ja kil-
pailun ulkopuolisten testien määrä 22. Vuonna 2006 
ADT vastasi dopingtestauksesta seuraavissa kansain-
välisissä arvokisoissa: uinnin lyhyen radan EM-kilpai-
lut, judon EM-kilpailut ja karaten MM-kilpailut. 
 Kansallisen testausohjelman kilpailutestien mää-
rä oli 755 (1089) ja kilpailun ulkopuolisten testien 
määrä 626 (669). Suoria virtsan EPO-testejä tehtiin 
159 kestävyyslajien urheilijoille. Testejä tehtiin kaikki-
aan 64 lajissa. ADT:n testausohjelman testatuimmat 
lajit olivat yleisurheilu 167 (229), hiihtourheilu 116 
(165), jääkiekko 94 (199), voimanosto 94 (107) ja 
jalkapallo 90 (110).
 ADT teetti monipuolisesti kilpailun ulkopuolisia 
dopingtestejä myös ulkomailla harjoitteleville suoma-
laisurheilijoille. ADT:n toimeksiannosta seuraavien 
lajien suomalaisia urheilijoita testattiin ulkomailla: 
jääkiekko (Pohjois-Amerikka), maastohiihto (Italia), 
pikaluistelu (Alankomaat), uinti (Luxemburg ja Tans-
ka) sekä yleisurheilu (Etelä-Afrikka ja Portugali).
 ADT:n dopingtestaajat, Taru Linna ja Pekka 

Pitkälä, olivat osa testausryhmää, joka vastasi  
dopingtestauksesta yleisurheilun EM-kilpailuissa 
Göteborgissa Ruotsissa.
 Dopingrikkomuksia oli vuonna 2006 yhteensä 
seitsemän: amerikkalaisessa jalkapallossa, fi tness-
urheilussa, moottoripyöräilyssä, painonnostossa , 
sotilasurheilussa, voimanostossa  ja yleisurheilussa. 
 Yksittäisen testin hinta nousi kasvaneiden labora-
toriokustannusten ja kohdennetun kilpailun ulkopuo-
lisen testauksen vuoksi. Laboratoriokustannusten 
nousuun vaikuttivat muun muassa analysoitavien yh-
disteiden lisääntyminen ja lisääntynyt seuranta- ja li-
sänäytteiden tutkiminen. ADT:n testausstrategian mu-
kaisesti testauksessa painotettiin, ja testausta kohden-

nettiin, eri lajien suomalaisten huippu-urheilijoiden 
kilpailun ulkopuoliseen testaukseen niin kotimaassa 
kuin ulkomaillakin. Testimäärän lasku kohdistui täten 
pääasiassa ADT:n kilpailutestien määrään 1089/755. 
Vastaavasti kilpailun ulkopuolisten testien määrä pysyi 
lähes ennallaan 669/626. Kokonaistestimäärän vähe-
nemiseen vaikutti omalta osaltaan talousarvioseuran-
taan liittynyt varovaisuus joulukuun testimäärän osal-
ta. Tässä ei täysin onnistuttu ennakoimaan todellisia 
toteutuvia kustannuksia suhteessa tehtyihin testeihin. 
 Vuonna 2006 ei ADT:n toimesta tehty veritestejä, 
mutta Yhtyneet Laboratoriot Oy:n kanssa aloitettiin 
veritestausprojekti, jonka tarkoituksena on tuoda veri-
testaus osaksi ADT:n kansallista testaustoimintaa 
vuoden 2007 aikana.  
 ADT:n kansallisen testauspoolin hallintaa ja ur-
heilijoiden olinpaikkatietojärjestelmää kehitettiin 
edelleen vuoden 2006 aikana. Vuoden lopussa eri laji-
en pooliurheilijoita oli yhteensä noin 500. Urheilijoi-
den yhteys- ja olinpaikkatietojen seuranta, poolijärjes-
telmä, mahdollistaa kohdennetun kilpailun ulkopuoli-
sen testauksen ja toimii testaustoiminnan hallinnan ja 
toteutuksen keskeisenä työkaluna. Järjestelmän ylläpi-
to, hallinta ja seuranta vaativat nykyisessä laajuudes-
saan ja muodossaan ADT:lta runsaasti resursseja eikä 
järjestelmän ylläpito vuoden 2006 tasolla ole mahdol-
lista resurssien vähyydestä johtuen. 
 Vuonna 2006 Suomessa toimi ADT:n koulutta-
mia ja valtuuttamia dopingtestaajia yhteensä 33 eri 
puolella Suomea. Dopingtestaajien vuosittaiset koulu-
tuspäivät järjestettiin Oulussa 28.–29.1.2006. Koulu-
tuspäivien keskeisenä tarkoituksena on varmistaa, että 
dopingtestaajien tiedot, taidot ja menettelytavat ovat 
annettujen kansallisten ja kansainvälisten vaatimusten 
ja toimintaohjeiden kanssa yhdenmukaisia. Koulutus-
päivillä käsiteltiin pääsääntöisesti ajankohtaisia asioi-
ta, muuttuneita ja/tai uusia toimintaohjeita ja käytän-
töjä sekä edellisvuoden tapahtumia ja mahdollisia 
ongelmatilanteita. Tärkeä osa koulutuspäiviä on myös 
dopingtestaajien mahdollisuus jakaa keskenään koke-
muksiaan ja parhaita käytäntöjään. 

Erivapaus urheilijan lääkityksessä

Vuoden 2004 alusta otettiin käyttöön Maailman Anti-

dopingtoimiston (WADA) vahvistaman kansainväli-
sen standardin mukainen erivapauskäytäntö. Kansain-
välisen standardin tarkoituksena on luoda maailman-
laajuisesti eri organisaatioiden välillä yhtenäinen käy-
täntö erivapauksien myöntämiselle. 
 Erivapauksia käsiteltiin vuonna 2006 yhteensä 
noin 1000. Kokonaan uusia erivapauksia oli noin 750 
ja erivapauden määräaikaisesta voimassaolosta johtu-
en loput olivat uusittavia erivapauksia.  Määrästä noin 
10 prosenttia oli varsinaisia erivapaushakemuksia ja 
loput ilmoitusmenettelyyn perustuvia erivapauksia. 
Kansallisesta lajikohtaisesta tasomäärittelystä huoli-
matta kokonaismäärä pysyi vuoden 2005 tasolla ja 
erivapaudet työllistivät edelleen paljon sekä ADT:n 
toimistoa että valvontalautakuntaa. 

Laadunhallinta

Laadunhallinnalla yhtenäistetään kansainvälisesti 
dopingtestausta ja pyritään takaamaan kaikille urhei-
lijoille tasapuolinen ja turvallinen dopingtestaus. Kes-
keisiä tavoitteita ovat:

• laatujärjestelmän ylläpito ja kehittäminen kaikilla 
toiminnan osa-alueilla
• laatujärjestelmästä tiedottaminen ja siihen liittyvä 
koulutus kaikille tarpeellisille tahoille
• ADT:n laatujärjestelmän kaikkien osa-alueiden sisäi-
nen auditointi ja kehittämistoimenpiteiden suoritta-
minen
• laatujärjestelmän ulkopuolinen arviointi ja sertifi -
oinnin ylläpitäminen
• kansainvälinen dopingtestauksen laatujärjestelmän 
kehittäminen 

ADT:n laatujärjestelmä ISO 9001:2000 arvioitiin 
vuonna 2006 23.3. koko järjestelmän osalta ja 25.3. 
testauksen osalta. Arvioinnin teki Det Norske Veritas 
(DNV). Vuoden kuluessa tehtiin 1 hallinnon ja 6 testa-
uksen sisäistä auditointia. 
 Vuosittaisissa DNV:n tekemissä määräaikaisarvi-
oinneissa koko toiminnan arvioinnin sijasta otettiin 
arvioinnin kohteeksi muutama toiminnan alue, joita 
käytiin syvemmin läpi. Samalla arviointi keskittyi eri-
tyisesti riskitekijöiden kartoittamiseen ja niiden osalta 
tilanteen parantamiseen vuoden aikana.

kilpailun  ulkopuoliset  

testit 648 kpl

Kilpailutestit

885 kpl

Testejä yhteensä

1533 kpl

Lajiliitto

ADT

Kansainvälinen 

lajiliitto /WADA

22
5

621

741

130

14

19

152

1362
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Maailman Antidopingtoimisto 

(World Anti-Doping Agency WADA)

WADA:n keskeinen hanke vuonna 2006 oli säännös-
tön uudistamisen aloittaminen. Hankkeen aikana 
sidosryhmiltä pyydetään lausuntoja kolmessa eri vai-
heessa. Uuden säännöstön on määrä valmistua mar-
raskuussa 2007 pidettävään maailman kongressiin. 
Suomi antoi vuonna 2006 ensimmäisen lausuntonsa 
säännöstön uudistamiseen ja on keskeisesti valmiste-
lemassa asiaa Euroopan neuvoston oikeudellisen ryh-
män vetäjänä. 
 Toinen tärkeä hanke WADA:lla oli vuonna 2006 
alueellisten antidopingtoimistojen perustaminen. 
Näissä useampi pieni maa perustaa yhdessä yhden 
antidopingtoimiston, joka vastaa sitten toiminnasta 
kaikissa siihen liittyneissä maissa. Näitä yksikköjä on 
jo 10 ja ne kattavat 91 maata.
 Suomella on edustus WADA:n kasvatus- ja eetti-
sessä komiteassa. Se toimii WADA:n hallituksen asi-
antuntijana sekä linjaa ja kehittää WADA:n toteutta-
maa antidopingkasvatustyötä. Vuoden 2006 aikana 
ADT oli mukana järjestämässä Ateenassa pidettyä kas-
vatusseminaaria, joka suunnattiin Balkanin ja Lähi-
idän alueiden maille. Kyproksella järjestettiin käyttäy-
tymistieteellisen antidopingtutkimuksen symposio. Se 
oli ensimmäinen laatuaan ja hyvin onnistunut. Semi-
naarissa päätettiin, että vastaavia kokouksia tulisi jär-
jestää parin vuoden välein. Vuoden 2006 aikana WA-
DA julkaisi myös käsikirjat valmentajille, opettajille ja 
kasvatustyötä antidopingorganisaatioissa vetäville oh-
jaajille. Lisäksi WADA:n internetsivuilla avattiin digi-
taalinen kirjasto eri maiden antidopingmateriaaleista.
 ADT:n edustaja toimi WADA:n riippumattoman 
tarkkailijaryhmän puheenjohtajana Torinon Paralym-
pialaisissa 7.–20.3.2006. Haasteellinen tehtävä onnis-
tui hyvin erityisesti Kansainvälisen Paralympiakomi-
tean (IPC) yhteistyön johdosta. Raportti on luettavis-
sa WADA:n nettisivuilta (www.wada-ama.org). Kesäl-
lä 2006 uudistettiin WADA:n tarkkailijoiden käsikir-
ja. Suomi oli mukana valmistelutyössä.

Euroopan neuvosto (EN)

Euroopan neuvoston dopingin vastaisen yleissopi-
muksen seurantaryhmä keskittyi sekä valtioiden väli-
sen Unescon sopimuksen syntyyn, kasvatus- ja tutki-

mustoiminnan kehittämiseen että oman sähköisen 
seurantajärjestelmänsä kehittämiseen. 
 Suomi on ollut aktiivisesti mukana EN:n työssä 
ja tukee sen työn jatkamista Unescon sopimuksen 
syntymisen jälkeenkin. Suomella on oikeudellisen työ-
ryhmän puheenjohtajuus. Vuoden aikana osallistuttiin 
kasvatustyöryhmän ja tieteellisen työryhmän hankkei-
siin sekä kokouksiin. Kasvatustyöryhmä teki läheistä 
yhteistyötä WADA:n kasvatuskomitean kanssa muun 
muassa edellä mainituissa Ateenan ja Kyproksen ko-
kouksissa.
 Oikeudellisten asioiden asiantuntijaryhmä järjes-
ti kesäkuussa 2006 laajan seminaarin yhteistyössä 
Ranskan valtion kanssa dopingaineiden laittomasta 
kuljettamisesta, levittämisestä ja hallussapidosta.
 
Yhdistyneiden kansakuntien kasvatus-, 

tiede- ja kulttuurijärjestö (Unesco)

Unescon antidopingsopimus on uusi valtioiden väli-
nen sopimus, jossa valtiot sitoutuvat tukemaan 
WADA:n toimintaa. Se hyväksyttiin Unescon yleis-
kokouksessa lokakuussa 2005. Sopimus tuli voimaan 
1.2.2007 ja sopimusosapuolien ensimmäinen kokous 
järjestettiin Pariisissa helmikuussa 2007. Unescon so-
pimusosapuolien kokous kokoontuu kahden vuoden 
välein. WADA:n kannalta on merkittävää, että valtio-
sopimuksella sitoudutaan sen toiminnan tukemiseen 
ja kehittämiseen.

Association of National 

Anti-Doping Organization (ANADO)

Kansallisten antidopingtoimistojen yhteistyöorgani-
saatio ANADO kasvaa voimakkaasti. Jäseniä oli 2003 
perustamisvaiheessa 16. Vuoden 2006 lopulla jäseniä 
oli jo 54. Toiminta oli hyvin aktiivista vuonna 2006. 
Suomella on tällä hetkellä ANADO:ssa hallituspaikka. 
 Keskeisiä tehtäviä tulevaisuudessa on jäsenpalve-
lut (internet, tiedotteet, seminaarit ja mentortoimin-
ta), yhteistyön kehittäminen erityisesti WADA:n, 
mutta myös muiden urheilun toimijoiden kanssa sekä 
testaus- ja koulutuspalvelutoiminnan kehittäminen.  
 Maaliskuussa Sveitsissä järjestettiin yhteistyö-
neuvotteluja kansainvälisten lajiliittojen kanssa 
WADA:n järjestämässä seminaarissa.  WADA:n ja use-
an kansainvälisen lajiliiton kanssa saatiin aikaan tes-

taussopimukset ja kansallisten antidopingtoimistojen 
kehittämiseen ja arviointiin WADA on pyytänyt myös 
ANADO:n apua. Marraskuussa ANADO järjesti yleis-
kokouksen ja jäsenjärjestöjen koulutuksen Etelä-Afri-
kassa. Mukana oli 10 Afrikan alueen maata. Yleiskoko-
uksessa päätettiin ANADO:n toimiston siirtämisestä 
Kanadaan, Norjan luopuessa sihteeristön ylläpidosta. 
Koulutustoiminnassa keskityttiin ANADO:n kansain-
välisen testauspalvelutoiminnan parantamiseen, 
WADA:n ADAMS -tietojärjestelmästä saatuihin koke-
muksiin sekä kansallisten antidopingtoimistojen toi-
minnan ja arvioinnin sekä testauksen suunnittelujär-
jestelmien kehittämiseen.

International Anti-Doping 

Arrangement (IADA)

International Anti-Doping Arrangement IADA:n 
yhteistyössä ovat mukana maailman laadullisesti 
korkeatasoisimpien antidopingmaiden hallitukset ja 
niissä olevat kansalliset antidopingtoimistot.  Hollanti 
toimi IADA:n toiminnan puheenjohtajana ja sihteeris-
tönä vielä vuoden 2006, jonka jälkeen puheenjohtajan 
ja sihteeristön tehtävät siirtyivät Tanskalle vuosiksi 
2007-2008.  Hollanti valmisteli IADA:lle uuden sopi-
muksen, joka saatiin allekirjoitettua vuoden vaihteessa. 
IADA keskittyy tulevaisuudessa aktiiviseen vaikutta-
miseen etenkin WADA:n päätöksentekoon sekä valti-
oiden ja kansallisten antidopingtoimistojen yhteistyön 
tiivistämiseen vaikuttamisessa.

Pohjoismainen yhteistyö

Pohjoismainen yhteistyö on tärkeää ADT:n toiminnan 
kehittämiselle ja yhteiselle kansainväliselle vaikutta-
miselle. Vuosittaisissa kokouksissa käsitellään organi-
satorisia ratkaisuja, rahoitusta, testaustoimintaa, kas-
vatustyötä sekä tutkimustoimintaa. Vuoden 2006 ko-
kous järjestettiin Islannissa.

Saksan yhteistyöhanke

Saksa valmisteli joulukuussa 2006 Euroopan Unio-
nin omaa puheenjohtajuuskauttaan koskevan aloit-
teen eurooppalaisten kansallisten antidopingtoimis-
tojen verkoston luomiseksi. ADT osallistui tätä val-
mistelleeseen kokoukseen Saksan antidopingtoimis-
ton kutsumana. 

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

9

KOULUTUS

Vuoden 2005 lopussa päivitetty koulutusstrategia 
kattaa vuodet 2006-2008. Strategia määrittää kou-
lutustoiminnan visioksi seuraavaa: ADT on mukana 
kehittämässä eettisesti kestävää urheilukulttuuria.
 Vision saavuttamiseksi ADT toimii asiantunti-
jana yhteistyössä koulutustoimintaa järjestävien ta-
hojen kanssa. ADT järjesti ja oli mukana vuoden 
2006 aikana noin sadassa koulutustilaisuudessa ja 
tapahtumassa. Koulutustilaisuuksia järjestettiin 
pääasiassa lajiliittojen kanssa, mutta myös muut ur-
heilujärjestöt ja urheilun parissa toimivat tahot oli-

vat yhteistyössä järjestämässä koulutuksia. Pääkoh-
deryhmä koulutuksissa oli nuoret urheilijat ja huip-
pu-urheilijat, mutta antidopingkoulutuksia järjestet-
tiin yhä enemmän ohjaaja- ja valmentajakoulutusten 
yhteydessä. 
 Yhteistyötä liittojen kanssa tehtiin myös erilais-
ten tapahtumien merkeissä. ADT oli mukana in-
fopisteellä liittojen tapahtumissa kertomassa anti-
dopingtyöstä ja opastamassa urheilun eri toimijoita 
antidopingasioissa. 
 Vuoden 2006 aikana lajiliittojen koulutustoi-

mintaa kehitettiin yhdessä lajiliittojen kanssa. ADT 
oli mukana liittojen antidopingohjelmien tekemi-
sessä ja toteuttamisessa. ADT:lla oli aktiivinen rooli 
valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen (VOK) kehittä-
mistyössä. Kuluneen vuoden aikana aloitettiin yh-
dessä VOK-työryhmän kanssa antidopingasioiden 
sisällyttäminen ohjaaja- ja valmentajakoulutukseen. 
Työtä jatketaan vuoden 2007 aikana.
 ADT tuotti kuluneen vuoden aikana antidoping-
materiaalia yhteistyössä viestinnän kanssa. (ks. vies-
tintä).

”ADT:n edustaja toimi WADA:n 

riippumattoman tarkkailija-

ryhmän puheenjohtajana 

Torinon Paralympialaisissa.”
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ADT pyrkii aktivoimaan alan tutkimustoimintaa jär-
jestämällä neuvotteluja, tiedottamalla rahoitusvaih-
toehdoista ja tukemaan mahdollisesti pienempien 
hankkeiden käynnistämisessä. Alueen tutkimustoi-
minnan koordinaatiokokouksia järjestetään joka toi-

nen vuosi. 
 Vuonna 2006 merkittävintä alan tutkimustoi-
mintaa on tehnyt Yhtyneet Laboratoriot WADA:n 
rahoituksen turvin. Laboratorion tutkimusalueena 
on ollut analyysimenetelmien kehittäminen. WADA 

rahoittaa kansainvälisesti alan tutkimustoimintaa 
6.000.000 $ (USD) biolääketieteen osalta ja 
100 000 $ (USD) käyttäytymisyhteiskuntatieteen 
osalta. 

Olennaiset tapahtumat tilikaudella 

ja sen päättymisen jälkeen

Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n talous pe-
rustuu opetusministeriön toiminta-avustukseen ja 
erillisprojekteihin myönnettyihin avustuksiin. Jäse-
nille ei ole määrätty liittymis- ja jäsenmaksua. Vuo-
delle 2006 opetusministeriö myönsi yleisavustusta 
1.350.000 €. Erillisprojekteihin myönnetyistä avus-
tuksista Unescon antidopingsopimuksen valmiste-
luun myönnetyn avustuksen käyttämättä ollut osa 
6.462,80 € siirrettiin käytettäväksi vuoden 2006 
aikana. Avustus käytettiin kokonaisuudessaan lop-
puun vuoden aikana. Vuoden 2006 lopulla opetus-
ministeriö myönsi laboratoriolaitteiden hankintaan 
164.700 € avustuksen. Avustus maksettiin ADT:lle 
tammikuussa 2007.
 ADT:n tilinpäätös vuodelta 2006 osoittaa yli-
jäämää 121.000 €. ADT:n kansallisen testimäärän 
jäätyä 1.362 testiin aiheutui tästä ennakkolaskelmis-
ta poikkeavaa säästöä laboratorioanalyysien kustan-
nuksissa noin 65.000 €. Dopingtestivälineiden 

kustannuksia siirrettiin kirjanpidossa vuodelle 
2007 noin 7.000 € arvosta. ADT sai TEL -vakuu-
tusmaksujen palautusta noin 9.000 €. Kirjanpidol-
lisesti kansainvälisissä kilpailuissa tehdyt testit 
osoittavat 33.000 € ylijäämää. Kirjanpidollinen yli-
jäämä selittyy laskutuksen aikaisempaa tarkemmalla 
vastaavuudella todellisten kulujen kanssa. Kansain-
välisten kilpailuiden dopingtestausta on toteutettu 
vuonna 2006 osana ADT:n toimiston henkilöstön 
työtehtäviä ja tällöin nämä kustannukset sisältyvät 
hallinnon henkilöstökuluihin. Viestinnän kuluja 
säästi vuoden 2006 Kielletyt ja sallitut lääkeaineet 
urheilussa - julkaisun painokustannuksissa kilpailu-
tuksessa saatu kertaluontoinen hinnanalennus noin 
10.000 €. Koneiden, kaluston ja ATK-laitteiden 
poistot olivat vuonna 2006 alle 4.000 € kun aikai-
sempina vuosina poistot ovat olleet noin 15.000 €. 

Arvio tulevasta kehityksestä

ADT:n tulevien vuosien toiminnan taloudelliset raa-
mit määrittyvät opetusministeriön myöntämien 

avustuksien kehityksen mukaan. Koko suomalainen 
kansallinen dopingtestausjärjestelmä siirrettiin vuo-
den 2004 alusta ADT:n määrärahojen piiriin. Tällä 
voidaan tehostaa dopingtestauksen kohdistamista 
ADT:n omien riskianalyysien ja testausstrategian 
puitteissa. Maailman antidopingtoimisto WADA on 
lisännyt urheilussa kiellettyjen aineiden ja menetel-
mien analysointiin liittyviä vaatimuksia ja uusia ur-
heilussa dopingaineina käytettäviä aineita on tullut 
julkisuuteen. Tämä on lisännyt laboratorioanalyysi-
en kustannuksia. Yleisen kustannustason kehitys 
heijastuu koko ajan aikaisempaa enemmän myös 
ADT:n testaustoiminnan kustannuksiin. Testimää-
rän kasvattaminen nykyisestään ei ole enää mahdol-
lista ilman avustustason selkeää nostoa. 
 ADT:n toiminta ja sen tarpeellisuus on tunnus-
tettu suomalaisen urheilujärjestelmän piirissä, joten 
ADT:n taloudellisten voimavarojen voi olettaa säily-
vän vähintään nykyisellä tasolla.

TUTKIMUSTOIMINTA JA SELVITYKSET

TALOUS
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ADT materiaalit

Vuoden ensimmäisenä päivänä julkaistiin ADT:n 
internetsivuilla Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät 
urheilussa 2006. Painettu julkaisu ilmestyi alkuvuo-
desta. Julkaisua jaetaan lajiliitoille, urheiluoppilai-
toksille, apteekeille ja muille ADT:n sidosryhmille. 
Internetsivuilla julkaistiin vuoden aikana tulleet 
lisäykset sekä päivitykset kielletyt lääkeaineet ja 
menetelmät -luetteloihin. Päivitykset postitettiin 
myös sähköisen tiedonjakeluverkoston kautta. 
 Alkuvuonna päivitettiin ADT:n painomateriaa-
leja. Tärkeimmät oppaat (Framåt med rena medel –
Antidopingguide för unga idrottare, Med rent spel 
till toppen – Antidopingguide för tränare) käännet-

tiin ruotsiksi ja julkaistiin sähköisessä muodossa in-
ternetsivuilla. Kolmikieliset internetsivut päivitettiin 
laajasti kahdesti vuoden aikana. 
 Neljästi vuodessa julkaistavat paperiset liitto- ja 
testaajatiedotteet uudistettiin niin sisällöllisesti 
kuin ilmeellisesti. Vuoden 2007 alusta julkaistavaa 
dopingtestiavustaja- ja urheilijapoolitiedotetta 
suunniteltiin. 
 Materiaalit toteutettiin yhdessä koulutuksen 
kanssa. 

Tilaisuudet

Lajiliittoinfot järjestettiin keväällä ja syksyllä. Tilai-
suuksiin osallistui paljon liittoja, jotka eivät ole ai-

emmin olleet ADT:n tilaisuuksissa läsnä.
 Medialle järjestettiin kaksi tilaisuutta. Tämän 
lisäksi Alma-media tilasi toimittajilleen oman kou-
lutuspäivän. Tilaisuus kokosi yhteen Alma-median 
toimittajia ympäri Suomea. Päivän aikana käytiin 
läpi tiivis paketti antidopingtyöstä. 
 Pohjoismaiden kansallisten antidopingtoimis-
tojen koulutus- ja viestintähenkilöt kokoontuivat 
marraskuussa. Kokouksessa pohdittiin yhteispoh-
joismaalaista koulutus- ja tiedotuskampanjaa. Poh-
joismaisen tiedonvälityksen edistämiseksi luotiin 
sähköinen tiedonjakoverkosto.

VIESTINTÄ
”Alkuvuonna päivitettiin 

ADT:n painomateriaaleja.”
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LIIT TEET

Toimielimet ja henkilöstö

Valvontalautakunta 2006–2007

Puheenjohtaja:

Erikoislääkäri
Tapio Kallio

Jäsenet:

Lainsäädäntöneuvos
Eero J. Aarnio

Lääkintäeversti
Heikki Laapio

Ylilääkäri
Outi Lapatto-Reiniluoto

Toimisto

Pääsihteeri
Juha Viertola

Kehitysjohtaja
Pirjo Krouvila

Lääketieteellinen johtaja 
Timo Seppälä 
(sivutoiminen, osa-aikainen)

Laatukoordinaattori  
Marjorit Nurmi 

(1.8.2006 alkaen)

Testauspäällikkö 2006
(Koulutuspäällikkö)
Katja Huotari 

Viestintäpäällikkö
Susanna Sokka

Testauspäällikkö
Teuvo Valtanen

(Vuorotteluvapaalla 2006)

Farmaseutti, testaustoiminta
Anna Simula

Testaustoiminnan assistentti
Maarit Hirvasvuopio 

(3.1.2006–28.2.2007)

Yhteyssihteeri
Maarit Juvonen

Hallitus 2005–2006 

Puheenjohtaja: Varajäsen:

Varatuomari Valmennuksen johtaja
Olli Puntila Kari Niemi-Nikkola

Suomen Olympiakomitea Suomen Olympiakomitea

Varapuheenjohtaja:

Kulttuuriasiainneuvos Ylitarkastaja
Mirja Virtala Hannu Tolonen

Opetusministeriö Opetusministeriö

Jäsenet:

Lääketieteen tohtori, Erikoislääkäri
ylilääkäri Laura Jaakkola 
Olli J. Heinonen Opetusministeriö
Opetusministeriö

Asianajaja Asianajaja
Hilkka Salmenkylä Pia Ek

Opetusministeriö Opetusministeriö

Yhteysjohtaja  Kansanedustaja
Kerstin Ekman  Tuija Brax

Suomen Liikunta ja Urheilu ry Suomen Liikunta ja Urheilu ry

Professori, Lääketieteen tohtori, 
ylilääkäri erikoislääkäri 
Tommi Vasankari Arja Uusitalo-Koskinen

Suomen Urheilulääkäriyhdistys ry Suomen Urheilulääkäriyhdistys ry

Pysyvä asiantuntijajäsen:

Hoitoalan yksityisyrittäjä
Marjut Rolig

Suomen Olympiakomitea, 
urheilijavaliokunta

Dopingtestitilasto 2006

 
 Testejä             Wada/kv liitto/muut 

    harj.  kilp.  Yhteensä     harj.  kilp.  Yhteensä
Amerikkalainen jalkapallo  27   19   8   27             
Ammunta  22   4   18   22             
Ampumahiihto  18   8   4   12      6      6 
Autourheilu  6      6   6             
Baseball  0                      
Biljardi  2      2   2             
Cheerleading  2      2   2             
Curling  2   2      2             
Darts  4      4   4             
Fitness  20   14   6   20             
Golf  8   4   4   8             
Hiihtourheilu  122   79   37   116      6      6 
ITF-Taekwondo  2      2   2             
Ilmailu-urheilu  2      2   2             
Jalkapallo  90   42   48   90             
Jousiammunta  8      8   8             
Judo  52   14   10   24         28   28 
Jääkiekko  94   34   60   94             
Jääpallo  11   7   4   11             
Kanoottiurheilu  17   10   7   17             
Karate  43   15   7   22         21   21 
Kaukalopallo  4      4   4             
Keilailu  6      6   6             
Kelkkailu  0                      
Kiipeily  0                      
Koripallo  64   21   43   64             
Käsipallo  21   9   12   21             
Lentopallo  61   13   48   61             
Liitokiekko  4      4   4             
Lumilautailu  6   2   4   6             
Maahockey  4      4   4             
Maalipallo NKL  2      2   2             
Miekkailu  11      4   4         7   7 
Moottoriurheilu  20      20   20             
Moottoriveneurheilu  2      2   2             
Nykyaikainen 5-ottelu  0                      
Nyrkkeily  18   8   10   18             
Paini  29   15   14   29             
Painonnosto  40   15   25   40             
Paralympiaurheilu  7   7      7             
Pesäpallo  24   8   16   24             
Pikaluistelu  19   11   8   19             
Potkunyrkkeily  2   2      2             
Purjehdus  9   3   6   9             
Pyöräily  13   4   9   13             
Pétanque  2      2   2             
Pöytätennis  4      4   4             
Ratagolf  2      2   2             
Ratsastus  6      6   6             
Ringette  7   3   4   7             
Saappanheitto  0                      
Salibandy  48   20   28   48             
Shakki  2      2   2             
Sotilasurheilu  3      3   3             
Soutu  11   7   4   11             
Squash  4      4   4             
Sulkapallo  10   7   3   10             
Suunnistus  66   26   16   42      10   14   24 
Svoli  24   12   12   24             
Taekwondo  7   3   4   7             
Taido  2      2   2             
Taitoluistelu  14   7   7   14             
Tanssi  4   2   2   4             
Tennis  5   1   4   5             
Tikkaurheilu  0                      
Triathlon  9   5   4   9             
Uintiurheilu  107   38   21   59         48   48 
Urheilusukellus  0         0             
Valjakkourheilu  0                      
Veteraaniurheilu  5      5   5             
Voimanosto  94   41   53   94             
Yleisurheilu  179   84   83   167         12   12 
Kaikki yhteensä  1533   626   755   1381      22   130   152 
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ADT:n järjestämät koulutukset

Aika Paikka Tilaaja Järjestäjä/kohderyhmä Osallistujat
14.1. Helsinki SPL Naisten Liiga, jj:t/valmentajat 20
14.1. Jyväskylä PPL Ykköspesis seurapalaveri N+M, jj:t/valmentajat 10
15.1. Helsinki SPL Miesten ykkönen, jj:t/valmentajat 24
18.1. Kuopio Pohjois-Savon Urheiluakatemia Urh. Akatemia /urheilijat 80
21.1. Helsinki SPL naisten ykkönen, jj:t/valmentajat 21
22.1. Helsinki SPL Miesten kakkonen, jj:t/valmentajat 25
22.1. Joensuu SSL Suunnistusvalmentajat ja urheilijat 20
24.1. Helsinki Mäkelänrinteen Urheilulukio Mäkelänrinne urhheilulukio, urheilijat 26
26.1. Lahti LAMK Lahden AMK, liikunnan opiskelijat 17
28.1. Salo SPL Palloliitto, Miesten kakkonen, jj:t/valmentajat 25
29.1. Kokkola SPL Palloliitto, Miesten kakkonen, jj:t/valmentajat 25
2.2. Jyväskylä JYO JYO valmennuksen opiskelijat 16
5.2. Tampere SJuL Judoliitto, kouluttajakoulutus 15
12.2. Eerikkälä SPL Palloliitto, valmentajat 21
17.2. Eerikkälä SPL Palloliitto/tyttöjen alueturnauas, urheilijat 110
17.2. Helsinki Paralympiakomitea Paralympiajoukkue Torino, urheilijat 30
24.2. Kuortane SKL Keilailu, valmentajakoulutus I-taso, valmentajat 20
28.2. Pori Kuninkaanhaan urheilulukio Kuninkaanhaan urheilulukio 28
3.3. Nastola SSL Suunnistus, valmentajat ja urheilijat 20
7.3. Kuortane Kuortaneen urheilulukio Kuortaneen urheilulukio, urheilijat 17
11.3. Kuortane SUL SUL:n talentit, urheilijat 115
20.3. Helsinki Syyttäjävirasto Valtakunnansyyttäjävirasto 30
21.3. Helsinki Mäkelänrinteen Urheilulukio Mäkelänrinne urheilulukio 20
25.3. Tampere SVL Veneilyliitto, toimitsijat, kilpailunjärjestäjät 40
28.3. Turku Turun yliopisto Turun yliopisto, lääketieteen opiskelijat 190
30.3. Helsinki STL Tennisliitto, mj-urheilijat 16
5.4. Tampere Tampereen Yliopisto Tampereen yliopisto, liikuntalääketieteen opiskelijat 20
16.4. Pajulahti Karateliitto Karate maajoukkueleiri, urheilijat 25
22.4. Jyväskylä SAJL Amerikkalainen jalkapallo, valmentajat ja urheilijat 25
26.4. Jyväskylä JYO JYO, liikunnanopiskelijat 80
2.5. Vuokatti  SHL Hiihtoliitto, maastohiihtoleiri, urheilijat 37
2.5. Helsinki Mäkelänrinteen Urheilulukio Mäkelänrinne urheilulukio, urheilijat 25
3.5. Helsinki Helsingin yliopisto Läätetieteen opiskelijat 20
5.5. Tampere Judoliitto Judoliitto, saattajakoulutus, saattajat 10
6.5.  Vierumäki  Vierumäki Valmentajakoulutus, III-taso, valmentajat  8
10.5.  Fiskars Kisakeskuksen urheiluopisto liikunnan ammattitutkinto, opiskelijat 12
17.5. Seinäjoki  EPG Etelä-Pohjanmaan Golf ry, urheilijat 10
18.5. Vuokatti  Olympiakomitea Nuoret tukiurheilijat 50
19.5. Pajulahti Kunto Personal Trainer-koulutus 25
20.5. Kuortane SUL SULyhteisleiri, urheilijat  80
26.5. Kuortane Paralympiakomitea Maajoukkueleiri, Yleisurheilu, urheilijat  20
27.5. Siuntio  SKPL Käsipallocup, nuorisoparlamentti, urheilijat 15
10.6.  Pietarsaari  SVNL Suomen Voimanostoliitto, nuorten leiri, urheilijat 15
13.6. Kuortane STL Suomen Tennisliitto, lapset ja nuoret 97
17.6. Tampere SLeL Valmentajakoulutus II-taso, valmentajat  25
17.6. Tampere SLeL Valmentajakoulutus, III-taso, valmentajat 27
5.7. Vuokatti  SHL Maastohiihto, nuorten leiri, urheilijat 70
24.7. Vuokatti  SAhL Ampumahiihtäjät ja valmennuksen opiskelijat 82
25.7. Vuokatti  SAhL Ampumahiihto, urheilijat  20
28.7. Lohja  STUL Tanssiurheilu, juniorit, nuoret ja aikuiset, urheilijat  70
3.8. Pajulahti Svoli Voimistelu, valmentajat 10
4.8. Vierumäki  SPNL SPNL maajoukkueleiri, Urheilijat 9
5.8. Eerikkälä SSBL Salibandyliitto, III-tason valmentajakoulutus, valmentajat 26
10.8. Vierumäki  Vierumäki Valmentajan erikoisammattitutkinto, valmentajat 15
8.9. Helsinki Mäkelänrinteen Urheilulukio Mäkelänrinteen urheilulukio, urheilijat 30
9.9. Tampere SKL Karaten saattajakoulutus, saattajat 9
14.9. Tampere Varala LPT:n suorittajat, opiskelijat 25
17.9. Helsinki SUiL EM-uintien saattajakoulutus, saattajat 14
20.9. Lahti Urheilu Akatemia Koripallo NMKY, urheilijat 46
22.9. Kuortane Uimaliitto Ikäkausimaajoukkueleiri tytöt 93–94, urheilijat 25
23.9. Turku Svoli  SVoLi, kilpa-aerbic juniorit, urheilijat  25
23.9. Turku Svoli  SVoLi kilpa-aerbic juniorit, urheilijat  30
30.9. Vierumäki Uimaliitto Ikäkausimaajoukkueleiri pojat 91–92, urheilijat  20
3.10. Pajulahti SSBL Tyttöjen maajoukkue, jj:t, valmentajat  28
7.10. Kannus KePli Keskipohjanmaan valmennuksen kehityspäivä, valmentajat 60
14.10. Ypäjä SRL Valjakkoajojaosto, urheilijat 35
14.10. Kuortane SUL SUL:n aluevalmennusryhmän leiri, urheilijat 105
16.10. Helsinki Mäkelänrinteen Urheilulukio Mäkelänrinne urheilulukio, urheilijat 30
20.10.  Vierumäki SSL Suunnistus II-tason valmentajakoulutus, valmentajat  15
22.10. Helsinki SUiL Uimaliitto, valmentajat 45
25.10. Espoo Cetus Uimaseura Cetus, urheilijat ja valmentaja 30
28.10. Vuokatti  SHL Hiihtoliitto, urheilijat 20
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Yhteenveto

1.1.2006 – 31.12.2006 Suomessa tehtiin yhteensä 1533 
dopingtestiä. ADT:n ja lajiliittojen tekemien testien 
yhteismäärä oli 1381. Lisäksi ADT:n toimesta tehtiin 

kansainvälisissä kilpailuissa ja kilpailujen ulkopuolella 
152 testiä.
 EPO-testejä tehtiin kestävyyslajeissa yhteensä 159.

   Lajiliitto  ADT  Kansainvälinen lajiliitto /  WADA  testejä yhteensä
kilpailun  ulkopuoliset  testit 5 621 22 648
kilpailutestit 14 741 130 885
testejä yhteensä  19 1362 152 1533

Dopingrikkomuksia  7 kielletty aine/rikkomus
Amerikkalainen jalkapallo 1 nandroloni
Fitness 1 klenbuteroli
Moottoripyöräily  1 alkoholi 
Painonnosto  1 hallussapito
Sotilasurheilu 1 anabolinen steroidi
Voimanosto 1 testosteroni
Yleisurheilu 1 testosteroni
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28.10. Helsinki Keuhkolääkäriyhdistys Keuhkolääkäriyhdistys, lääkärit 100
30.10. Jämsänkoski Jämsän seudun koulutuskeskus Jämsän seudun koulutuskeskus, urheilijat 30
1.11. Vierumäki  OK OK, nuoret tukiurheilijat ja valmentajat 65
5.11. Eerikkilä  SPL Palloliitto, valmentajat 20
11.11. Tanhuvaara SAL Ampujien nuorten teholeiri, urheilijat javalmentajat 33
18.11. Kuortane SAL Ampujien nuorten teholeiri, urheilijat ja valmentajat 60
19.11. Eerikkilä  Liikkukaa Liikkukaa ry, urheilijat, valmentajat 4
20.11.  Vantaa Vinkki Vinkki 15
25.11. Kuortane Paralympiakomitea Paralympia nuorten leiri, urheilijat  40
25.–26.11. Hämeenlinna ADT Kouluttajakoulutus, ADT:n kouluttajat 15
26.11. Pori SPL Palloliitto, valmentajat 17
27.11.  Lahti Urheilukoulu Urheilukoulun varusmiehet, urheilijat 70
1.12. Kuortane SKL Keilailuliiton valmentajat II-taso, valmentajat 12
3.12. Oulu  Cheeleading Cheerleading, valmentajat ja liittohallitus 20
4.12. Tampere Tampereen Yliopisto Tampreen yliopisto, lääketieteen opiskelijat, opiskelijat 80
7.12. Rovaniemi Rovaniemen Liikunnanohjaaja opiskelijat 16
7.12. Helsinki EOPH Dopingin käyttö nuorisoliikunnassa -seminaari 50
14.12. Oulu  Urheilu Akatemia Urheiluakatemia, urheilijat 87
15.12. Kuortane Kuortaneen urheiluopisto Ammattivalmentajaopiskelijat, opiskelijat 20

ADT:n kansainväliset edustukset

Maailman Antidopingtoimisto WADA
Eettinen ja kasvatusasioiden komitea Pirjo Krouvila

Riippumattomat tarkkailijat johtoryhmä Pirjo Krouvila

WADA kasvatusseminaari Pirjo Krouvila 

WADA yhteistyökokous kansainväliset lajiliitot ja ANADO Juha Viertola

 Katja Huotari

Paralympialaiset 
WADA:n riippumaton tarkkailija Pirjo Krouvila

Association of National Anti-Doping Organisations
Yleiskokoukset Juha Viertola

Hallitus Pirjo Krouvila

Pohjoismainen yhteistyö Juha Viertola

 Pirjo Krouvila

Yhdistyneiden Kansakuntien Kasvatus-, Tiede- ja Kulttuurijärjestö UNESCO
Antidopingsopimusta valmisteleva työryhmä Juha Viertola

Euroopan neuvosto
EN:n dopingin vastaisen yleissopimuksen seurantaryhmä Pirjo Krouvila

 Juha Viertola

WADA asioiden koordinaatiokokous Juha Viertola

Kasvatustyöryhmä Pirjo Krouvila

Oikeudellisten asioiden asiantuntijaryhmä Juha Viertola

Euroopan Unioni
Kansallisten antidopingtoimistojen verkoston luomista valmisteleva kokous Pirjo Krouvila

International Anti-Doping Arrangement IADA
Johtokomitea Pirjo Krouvila

 Juha Viertola

Kansainvälinen Yleisurheiluliitto (IAAF)
Antidoping symposio Teuvo Valtanen

Dopingtestauksen valvojana Euroopan liigan kilpailut Teuvo Valtanen


